
契約№ 26001

件 名

履 行 場 所

契 約 期 間 から まで

決 定 金 額 円

入 札 者 決定区分

株式会社アーデントス
タッフ

ランスタッド株式会社

システムズ・デザイン株
式会社

落札
決定

株式会社アイネット

イーピーエス株式会社

富士ソフトサービス
ビューロ株式会社

イマジネーション株式会
社

株式会社　ＭＡＹＡ　Ｓ
ＴＡＦＦＩＮＧ

＜特記事項＞ 当該金額に消費税額及び地方消費税額に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格である。

¥85,830,000

¥67,470,000

¥79,355,160

¥57,600,000

¥183,533,772

辞退

辞退

 第１回（円）  第２回（円） 備　考

無効

¥57,600,000

  入 札 結 果 報 告 書

(早期発注)令和８年度後期高齢者医療に係る支給申請書入力等
業務委託

神奈川県横浜市神奈川区栄町８番地１　ヨコハマポートサイド
ビル８、９、11階

令和8年4月1日 令和9年3月31日

⑬ＨＰ公表用


