

# 入札結果報告書

契約No. 26001

件名	(早期発注)令和8年度後期高齢者医療に係る支給申請書入力等業務委託		
履行場所	神奈川県横浜市神奈川区栄町8番地1 ヨコハマポートサイドビル8、9、11階		
契約期間	令和8年4月1日 から 令和9年3月31日 まで		
決定金額	¥57,600,000 円		
入札者	第1回(円)	第2回(円)	備考
株式会社アーデントスタッフ	無効		
ランスタッド株式会社	¥79,355,160		
システムズ・デザイン株式会社	¥57,600,000		落札決定
株式会社アイネット	辞退		
イーピーエス株式会社	辞退		
富士ソフトサービスビューロ株式会社	¥67,470,000		
イマジネーション株式会社	¥183,533,772		
株式会社 MAYA STAFFING	¥85,830,000		

<特記事項> 当該金額に消費税額及び地方消費税額に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格である。